
POPIS PRODUKTU 
Dodejte svým pokrmům výživnější hodnotu díky produktu 
MetaPWR™ Assist. Každá tobolka obsahuje extrakt z listů 
morušovníku, berberin, prášek z kůry skořicovníku a 
patentovanou Směs esenciálních olejů MetaPWR. Tento 
účinný doplněk vašeho každodenního wellness režimu, 
užívaný před největším jídlem dne, má na váš organismus 
ten nejlepší účinek. MetaPWR Assist, stimulující zevnitř, 
vyvinuli kliničtí výzkumní pracovníci společnosti dōTERRA ve 
velmi náročném postupu, v němž maximalizovali aktivní 
složku výtažku z listů morušovníku. Účinnost tohoto produktu 
dále zvyšuje doplnění esenciálního oleje Máta peprná s jeho 
četnou řadou přínosů pro dosažení synergických výsledků. 

POUŽITÍ
• Užívejte denně při stravě složené z průmyslově 

neupravených potravin a pravidelně cvičte, abyste dosáhli 
požadovaných výsledků.

• Užívejte společně s celým Systémem MetaPWR™ a žijte 
svůj život naplno.

• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 
doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.
• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 1 tobolku 15–30 minut před jídlem nejvíce  
3× denně.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Před užíváním je 
třeba se poradit s lékařem.Těhotné a kojící ženy a osoby se 
známými zdravotními potížemi by se měly před užíváním 
poradit s lékařem. Diabetici by měli dbát zvýšené opatrnosti. 

SLOŽENÍ
Nosič (maltodextrin), extrakt z listů morušovníku (Morus 
alba), lešticí látka (hydroxypropylmethylcelulóza), berberin 
hydrochlorid, protispékavá látka (L-leucin), prášek z kůry 
skořicovníku (Cinnamomum loureirii), stabilizátor (kyselina 
stearová), protispékavá látka (oxid křemičitý), esenciální olej 
ze slupky grapefruitu (Citrus paradisi), esenciální olej z 
citronové kůry (Citrus limon), esenciální olej z nadzemních 
částí, z listů/stonků máty peprné (Mentha piperita), 
esenciální olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale), 
esenciální olej z kůry skořicovníku  
(Cinnamomum zeylanicum).

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ SLOŽKY A PŘÍNOSY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU MetaPWR™ Assist PIP  060323

MetaPWR™ Assist
Doplněk stravy s esenciálními oleji a rostlinnými extrakty

• Žádné GMO, mléčné složky, sója, lepek, 
konzervanty, umělá sladidla ani příchuti.

• List morušovníku může přispět k  
zachování metabolické rovnováhy sacharidů  
v těle.*

• Přínosy esenciálního oleje Máta peprná:

 ○ Využívá se k usnadnění trávení.*

 ○ Pomáhá posílit správnou činnost jater.*

 ○ Přispívá ke stimulaci produkce trávicích  
tělních tekutin.*

 ○ Podporuje jaterní a žlučové funkce.*

 ○ Přispívá k trávicímu komfortu.*

 ○ Pomáhá usnadnit trávení tuků.*

 ○ Přispívá k lepšímu trávení tuků.*

 ○ Pomáhá posílit trávení.*

 ○ Přispívá k podpoře zažívání.*

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem schvalovacího 
procesu EU a EFSA.


